
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Oleggio.  Responsabile Procedimento: DI PIETRO ALESSANDRO  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Originale  

COMUNE DI OLEGGIO 

 

PROVINCIA DI  NOVARA 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE  

 
AREA SERVIZI SOCIO CULTURALI E ALLA PERSONA 

 
N.  422   DEL 04/06/2024 

OGGETTO: 
IMPEGNO E LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA EVENTO “…DI SANA E 
ROBUSTA COSTITUZIONE” 
 

L’anno duemilaventiquattro del mese di giugno del giorno quattro nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA SERVIZI SOCIO CULTURALI E ALLA PERSONA 

Nominato con provvedimento del Sindaco  

n. 14 del 29.12.2023 

 
Premesso che con Deliberazione di Giunta Comunale n. 114 del 22/04/2024 è stato approvato 

l’evento denominato “…di sana e robusta COSTITUZIONE”, che si è svolto in data 18/05/2024 

presso il teatro Civico di Oleggio;  

Preso atto che l’evento è stato arricchito dalla presenza di ospiti, atleti diversamente abili e 

campioni paralimpici, che hanno contribuito al successo dell’evento; 

Considerato che si è ritenuto opportuno riconoscere un gettone di presenza pari ad € 300,00 al 

presentatore della serata, l’atleta paraolimpico sig. Massimiliano Manfredi; 

Ritenuto di dover procedere alla liquidazione dell’indennità dovuta, sulla base del riepilogo sopra 

indicato; 

Preso atto che il Bilancio di Previsione 2024/2024, è stato approvato con Delibera di Consiglio 

Comunale n. 45 del 29/12/2023; 

Atteso che l’istruttoria ai fini dell’adozione del presente atto è stata espletata dalla Responsabile del 

procedimento, Dott.ssa Alessandra D’Urso;  

Visti: 

- il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

ed in particolare gli artt. 107, 153, 183, 191 e 192;  

- il D.Lgs. 118/2011 e s.m.i. 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Oleggio.  Responsabile Procedimento: DI PIETRO ALESSANDRO  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

- il vigente Regolamento di Contabilità del Comune Oleggio; 

DETERMINA 

1. Di impegnare e liquidare al sig. Massimiliano Manfredi, in qualità di 

ospite e presentatore dell’evento “…di sana e robusta COSTITUZIONE”, 

tenutosi il 18/05/2024 presso il Teatro Civico di Oleggio, il gettone di 

presenza lui spettante per suddetto evento, nella misura di € 300,00: 
 

Anno Imp. Codice Voce Cap. Art. Importo € 
2024 634 06011 2450 852 99 300,00 

 
 
 

2. Di dare atto che la spesa per il presente approvvigionamento risulta 

compatibile con gli stanziamenti di bilancio; 

3. Di liquidare la somma complessiva di € 300,00 in favore del Sig. 

Massimiliano Manfredi, C.F. MNFMSM70A26F952V; 

4. Di dare atto che la spesa sarà esigibile nell’esercizio 2024; 

5. Di dare atto che il responsabile del procedimento, ai sensi della Legge n. 

241/1990 s.m.i. è la dipendente D’Urso Alessandra. 
 

 
                                                                                                       Il Responsabile del Servizio 
         firmato digitalmente 
         ANGELUCCI KATIA 
           
                                                                                                                    


